

Mjinvest ApS
Lyngdalen 22, Søllerød, 2850 Nærum

CVR-nr. 37 26 23 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2020.

Morten Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mjinvest ApS
Lyngdalen 22
Søllerød
2850 Nærum

CVR-nr.: 37 26 23 82
Stiftet: 26. november 2015
Hjemsted: Søllerød
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Johansen

Revisor

BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søren Frichs Vej 36 L
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investeringsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -23 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-4.088	-9.069
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-25.930</u>	<u>-16.729</u>
Resultat før skat	-30.018	-25.798
Skat af årets resultat	<u>6.593</u>	<u>5.675</u>
Årets resultat	<u>-23.425</u>	<u>-20.123</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-23.425</u>	<u>-20.123</u>
Disponeret i alt	<u>-23.425</u>	<u>-20.123</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttet virksomhed	50.000	50.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.133.000</u>	<u>1.133.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.183.000</u>	<u>1.183.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.183.000</u>	<u>1.183.000</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	6.036	1.753
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	<u>2.310</u>	<u>8.368</u>
Tilgodehavender i alt	<u>8.346</u>	<u>10.121</u>
Likvide beholdninger	<u>842.441</u>	<u>139.216</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>850.787</u>	<u>149.337</u>
Aktiver i alt	<u>2.033.787</u>	<u>1.332.337</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	700.000	700.000
Overført resultat	22.054	45.479
Egenkapital i alt	<u>772.054</u>	<u>795.479</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	533.858
Anden gæld	1.258.733	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.261.733</u>	<u>536.858</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.261.733</u>	<u>536.858</u>
 Passiver i alt	<u>2.033.787</u>	<u>1.332.337</u>
 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
2 Eventualposter		

Noter

1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. balancedagen.

2. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.